
001 |RO 21 0154330F | |DA1F9EB6 | 03.06 18:57:20 |
002 |RO 21 0154386F | |DA1F9DEC | 03.06 18:57:31 |
003 |RO 22 0446969F | |DA495B5A | 03.06 18:57:40 |
004 |RO 21 0154355M | |DA1B6648 | 03.06 18:57:50 |
005 |RO 22 0446912F | |DA495B8D | 03.06 18:58:00 |
006 |RO 21 0392291F | |DA1F9FD7 | 03.06 18:58:31 |
007 |RO 21 0392299F | |DA1B659B | 03.06 18:58:40 |
008 |RO 22 0446946F | |DA495B2D | 03.06 18:58:49 |
009 |RO 22 0520264F | |DA495A5C | 03.06 18:58:58 |
010 |RO 22 0446903F | |DA4958EC | 03.06 18:59:06 |
011 |RO 21 0154347F | |DA1F9EEE | 03.06 18:59:17 |
012 |RO 21 0154375F | |DA1B6468 | 03.06 18:59:26 |
013 |RO 21 0154400F | |DA1F9DDF | 03.06 18:59:34 |
014 |RO 21 0392279F | |DA1F9E09 | 03.06 18:59:49 |
015 |RO 22 0446961F | |DA495B7A | 03.06 18:59:58 |
016 |RO 22 0446981F | |DA4957CD | 03.06 19:00:08 |
017 |RO 22 0446996F | |DA1F9F32 | 03.06 19:00:17 |
018 |RO 22 0446964F | |DA495971 | 03.06 19:00:26 |
019 |RO 22 0446955F | |DA4958B6 | 03.06 19:00:35 |
020 |RO 21 0154328F | |DA1F9E57 | 03.06 19:01:07 |
021 |RO 22 0446936F | |DA46346F | 03.06 19:01:17 |
022 |RO 21 0154359F | |DA1F9E25 | 03.06 19:01:29 |
023 |RO 22 0446905F | |DA1F9FCF | 03.06 19:01:38 |
024 |RO 21 0154354F | |DA1F9F2E | 03.06 19:01:51 |
025 |RO 21 0154356F | |DA1F9FEB | 03.06 19:02:39 |
026 |RO 22 0446929F | |DA4633BB | 03.06 19:02:48 |
027 |RO 21 0154318F | |DA1F9EC1 | 03.06 19:03:08 |
028 |RO 21 0393277F | |DA1E7DF8 | 03.06 19:03:18 |
029 |RO 22 0446917F | |DA495978 | 03.06 19:03:36 |
030 |RO 22 0446979F | |DA1F9E9B | 03.06 19:03:47 |
031 |RO 21 0395093F | |DA1F9E53 | 03.06 19:04:00 |
032 |RO 21 0154336F | |DA1F9E2E | 03.06 19:04:14 |
033 |RO 22 0446984M | |DA1B62FC | 03.06 19:05:18 |
034 |RO 22 0446943M | |DA4635FB | 03.06 19:05:25 |
035 |RO 22 0446983M | |DA495879 | 03.06 19:05:48 |
036 |RO 21 0154334M | |DA1B669C | 03.06 19:05:56 |
037 |RO 22 0446916M | |DA49595B | 03.06 19:06:06 |
038 |RO 22 0446901M | |DA463463 | 03.06 19:06:16 |
039 |RO 21 0397525M | |DA1B64A4 | 03.06 19:06:29 |
040 |RO 21 0392268M | |DA1F9F27 | 03.06 19:06:39 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 04.06.2023 03:29

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 747166 Columbofil : FAM. NEGREAN
Latitudine : 47° 13" 45.06' N Longitudine : 23° 2" 34' E

Ceas Atomic : 03.06.2023 18:57:10 GPS
Ceas Porumbei : 03.06.2023 18:57:10 +0
Sincronizare : 03.06.2023 18:57:10 GPS +3h
Por. imbarcati : 52

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.34 Cod concurs: 28149 Serie ceas: 247593
Antena Club: Benzing 48907244 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: 900028B0
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041 |RO 22 0380696M | |DA495A26 | 03.06 19:06:50 |
042 |RO 21 0154397M | |DA1B6345 | 03.06 19:06:56 |
043 |RO 22 0446994M | |DA1B6484 | 03.06 19:07:13 |
044 |RO 21 0154384M | |DA4312E9 | 03.06 19:07:24 |
045 |RO 20 0181942M | |DA1F9E1C | 03.06 19:07:38 |
046 |RO 22 0455538M | |DA495B43 | 03.06 19:07:48 |
047 |RO 21 0393299M | |DA1F9E0B | 03.06 19:07:58 |
048 |RO 20 0181940M | |DA43120B | 03.06 19:08:08 |
049 |RO 21 0154323M | |DA431222 | 03.06 19:08:18 |
050 |RO 22 0446965M | |DA46343F | 03.06 19:08:33 |
051 |RO 22 0446937M | |DA463657 | 03.06 19:08:42 |
052 |RO 22 0446910M | |DA12ACDC | 03.06 19:08:51 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 04.06.2023 03:29

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 747166 Columbofil : FAM. NEGREAN
Latitudine : 47° 13" 45.06' N Longitudine : 23° 2" 34' E

Ceas Atomic : 03.06.2023 18:57:10 GPS
Ceas Porumbei : 03.06.2023 18:57:10 +0
Sincronizare : 03.06.2023 18:57:10 GPS +3h
Por. imbarcati : 52

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.34 Cod concurs: 28149 Serie ceas: 247593
Antena Club: Benzing 48907244 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: 900028B0

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 2/2

https://download.benzing.live/basketinglists/ro/225429_1685818630.pdf

